FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE EXTINÇÃO CONSENSUAL AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 014/2024

EXTRATO  DE  EXTINÇÃO  CONSENSUAL  AO  CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 014/2024 - INEXIGIBILIDADE N° 005/2024 –
PROCESSO ADMINISTRATIVO CMJ/RN N° 017/2024

DISTRANTE  CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
JUCURUTU; DISTRANTE CONTRATADA: AGE CONTABILIDADE E
T R A N S P A R E N C I A  L T D A ,  I N S C R I T A  N O  C N P J  N º
51.063.818/0001-94;  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DIRETA  DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE
ASSESSORIA EM TRANSPARÊNCIA PÚBLICA, COM O OBJETIVO
DE ATENDER AOS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS PELO RADAR DA
TRANSPARÊNCIA  PÚBLICA  DO  TRIBUNAL  DE  CONTAS  DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE (TCE/RN) POR MEIO DO
SUPORTE, ATUALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO SISTEMA
DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO,  SAPL  (INTERLEGIS);
ÚLTIMO DIA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: 31 DE DEZEMBRO
DE 2024.

JUCURUTU/RN, 26 DE DEZEMBRO DE 2024.

ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU

Publicado por: ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
Código Identificador: 52073483

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/12/2024.
EDIÇÃO 2059. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br